

Årsredovisning
för
MG-Medical AB
556630-7004
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Gréen, Styrelseledamot
2025-04-08

Styrelsen för MG-Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver främst medicinsk verksamhet såsom läkarutbildning och konsultuppdrag, medicinsk- och företagshälsovårdsmottagning samt förvaltning av värdepapper.

Bolaget bedriver även stuguthyrning och travverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	832	1 227	1 060	916
Resultat efter finansiella poster	549	751	633	240
Soliditet (%)	99	99	98	99

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med anledning av att ägaren börjar trappa ner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 030 410	596 275	4 746 685
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			596 275	-596 275	0
Årets resultat				325 478	325 478
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 426 685	325 478	4 872 163

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 426 686
årets vinst	325 478
	4 752 164
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	215 000
i ny räkning överföres	4 537 164
	4 752 164

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		832 018	1 226 533
Övriga rörelseintäkter		0	4 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		832 018	1 231 033
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-95 648	-247 370
Personalkostnader	2	-233 513	-220 748
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-72 159	-42 066
Övriga rörelsekostnader		0	-47 967
Summa rörelsekostnader		-401 320	-558 151
Rörelseresultat		430 698	672 882
Finansiella poster			
Ränteintäkter		118 591	77 656
Summa finansiella poster		118 591	77 656
Resultat efter finansiella poster		549 289	750 538
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-138 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-138 000	0
Resultat före skatt		411 289	750 538
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 811	-154 263
Årets resultat		325 478	596 275

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	258 570	337 729
Summa materiella anläggningstillgångar		258 570	337 729
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	19 500	19 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 500	19 500
Summa anläggningstillgångar		278 070	357 229
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 450	51 450
Övriga fordringar		216 030	57 000
Förutbetalda kostnader		8 709	0
Summa kortfristiga fordringar		276 189	108 450
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 500 750	4 327 505
Summa kassa och bank		4 500 750	4 327 505
Summa omsättningstillgångar		4 776 939	4 435 955
SUMMA TILLGÅNGAR		5 055 009	4 793 184

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 426 686

4 030 411

Årets resultat

325 478

596 275

Summa fritt eget kapital

4 752 164

4 626 686

Summa eget kapital

4 872 164

4 746 686

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

138 000

0

Summa obeskattade reserver

138 000

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

33 845

35 498

Upplupna kostnader

11 000

11 000

Summa kortfristiga skulder

44 845

46 498

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 055 009

4 793 184

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	367 795	147 222
Inköp	0	360 795
Försäljningar/utrangeringar	-7 000	-140 222
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	360 795	367 795
Ingående avskrivningar	-30 066	-80 255
Försäljningar/utrangeringar	0	92 255
Årets avskrivningar	-72 159	-42 066
Utgående ackumulerade avskrivningar	-102 225	-30 066
Utgående redovisat värde	258 570	337 729

Not 4 Depositioner

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 500	19 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 500	19 500
Utgående redovisat värde	19 500	19 500

Stockholm 2025-04-07

Mats Gréen
Mats Gréen